

Lublin, dnia 30.05.2023 r.

**Do wszystkich wykonawców**

**Dotyczy: Dostawa szczepionek – 23 części**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie Nr 1**

**Dotyczy części nr 6:**

Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w **części nr 6 – Szczepionka przeciw grypie typu split** w następujący sposób:

Było: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy

Winno być: 7 miesięcy od dnia zawarcia umowy

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie Nr 2**

Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie informuję, iż zapisy załącznika nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, dopuszczają zmianę umowy w przypadku zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego.